
     Zarządzenie Nr 1486(57)22

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 27 stycznia 2022 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy

Piła w 2022 roku w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.

2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r.

poz. 1372 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr L/534/21 z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie Rocznego programu współpra-

cy Miasta Piły z organizacjami pozarządowymi na 2022 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję dotacje na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Piła w 2022 r. w za-

kresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego podmiotom, jak w Załączni-

ku Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. Nie przyznaję dotacji na wsparcie realizacji zadania publicznego podmiotom wymienio-

nym w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia, których oferty nie zostały przyjęte do realizacji z przyczyn

formalnych.

§ 3. Nie przyznaję dotacji na wsparcie realizacji zadania publicznego podmiotom wymienio-

nym w Załączniku Nr 3 do Zarządzenia, których oferty nie zostały przyjęte do realizacji z przyczyn

merytorycznych.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

                                            

                                                         w z. PREZYDENTA MIASTA 

                                                /-/ Krzysztof Szewc

                                                   Zastępca Prezydenta



Uzasadnienie

    do Zarządzenia Nr 1486(57)22

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 27 stycznia 2022 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy

Piła w 2022 roku w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Zgodnie z art. 13 i 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie (Dz. U. 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) prezydent jako organ administracji publicz-

nej ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Piła zgodnie z przyjętym

przez Radę Miasta Piły programem współpracy z organizacjami pozarządowymi. W celu wyboru

najlepszych ofert Prezydent Miasta Piły powołał komisję konkursową właściwą do zakresu spraw,

będących przedmiotem konkursu.  Prezydent  zapoznał się z  rekomendacjami komisji  opiniującej

oferty na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Piła w roku 2022 w zakresie kultury, sztuki,

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego i podjął decyzję jak w zarządzeniu.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

                                                                                            Z-CA DYREKTORA

                                                                            Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu

                                                                                        /-/ Małgorzata Kaszuba

                                                                              

                                                                              



                                                                                Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 1486(57)22

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 27 stycznia 2022 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy

Piła w 2022 roku w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Wykaz podmiotów, którym udzielone będą dotacje

Rodzaj zadania: Realizacja przedsięwzięć o wysokich walorach artystycznych, w tym w for-
mie festiwali, przeglądów, konkursów, wydarzeń muzycznych, chóralnych, teatralnych, wyda-

rzeń literackich, tanecznych, plastycznych i widowisk historycznych.

Lp. Numer
oferty

Nazwa oferenta Tytuł zadania Kwota dotacji na zadania
w 2022 roku

1. 2K Stowarzyszenie
Nauczycieli

Twórczych JELO
w Pile 

Organizacja XVII dorocznej wysta-
wy prezentującej artystów profesjo-
nalnych i nieprofesjonalnych zrze-

szonych w Stowarzyszeniu Nauczy-
cieli Twórczych JELO w Pile

pt. ,,Jak słońce barwi kwiaty, tak
sztuka nadaje kolor życiu’’

4.000,00 

2. 4K Stowarzyszenie
Operetka Wro-

cławska

OPERA na WYNOS! 15.000,00

3. 6K Stowarzyszenie
Taneczne Nie

Bój Się Marzyć

RYTM ULICY KIDS 2022 – okieł-
znać kamień, odkryć to co ukryte

10.000,00

4. 7K Shintaigi Stowa-
rzyszenie AIKI -

DOJO

Cykl Spotkań z Kulturą Japonii oraz
I Dni Kultury Japonii

15.000,00

                                                       w z. PREZYDENTA MIASTA 

                                              /-/ Krzysztof Szewc

                                                   Zastępca Prezydenta



                                                                               Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 1486(57)22

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 27 stycznia 2022 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy

Piła w 2022 roku w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Wykaz podmiotów, których oferty nie zostały przyjęte z przyczyn formalnych

Rodzaj zadania: Realizacja przedsięwzięć o wysokich walorach artystycznych, w tym w for-
mie festiwali, przeglądów, konkursów, wydarzeń muzycznych, chóralnych, teatralnych, wyda-

rzeń literackich, tanecznych, plastycznych i widowisk historycznych.

Lp. Numer
oferty

Nazwa oferenta Tytuł zadania Przyczyna odrzucenia

1. 1K Stowarzyszenie
Anatomia Rocka

Warsztaty perkusyjne z Maciejem
Ślimakiem Starostą w Pile

Wysokość wkładu wła-
snego nie spełnia kry-
terium określonego w
ogłoszeniu konkurso-

wym

                                                    w z. PREZYDENTA MIASTA 

                                                /-/ Krzysztof Szewc

                                                   Zastępca Prezydenta



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 1486(57)22

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 27 stycznia 2022 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy

Piła w 2022 roku w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Wykaz podmiotów, których oferty nie zostały przyjęte z przyczyn merytorycznych

Rodzaj zadania: Realizacja przedsięwzięć o wysokich walorach artystycznych, w tym w for-
mie festiwali, przeglądów, konkursów, wydarzeń muzycznych, chóralnych, teatralnych, wyda-

rzeń literackich, tanecznych, plastycznych i widowisk historycznych.

Lp. Numer
oferty

Nazwa oferenta Tytuł zadania Ilość punktów

1. 3K Fundacja Literacka im.
Agnieszki Bartol w Pile

14. Ogólnopolski Konkurs Lite-
racki im. Agnieszki Bartol pod

hasłem ,,Ja i mój świat’’

39

Rodzaj zadania: Popularyzacja sztuki i dziedzictwa kulturowego Piły i wybitnych pilan
w formie niekomercyjnych i niskonakładowych wydawnictw (w tym płytowych), organizacja

konferencji, sympozjów i seminariów.

2. 5K Stowarzyszenie Taneczne Nie
Bój Się Marzyć

Od kolebki po horyzont – praw-
dziwa historia RYTMU ULICY

35

 

                                                     w z. PREZYDENTA MIASTA 

                                                /-/ Krzysztof Szewc

                                                   Zastępca Prezydenta


